
Pályaíjász GP és Liga Kupa, OB Kvalifikáció
MALÉV SC (18GP2)
Vilmos Endre Sportcentrum, Budapest, 16-06-2018

Olimpiai - master férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 60m-1 60m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 009D GABNAI Sándor 60 FUZFO Balatonfűzfői Lövész Egylet 289/ 1 264/ 3 553 10 0

2 1- 007A HACK Attila 60 PENZU Pénzügyőr SE 265/ 2 282/ 1 547 11 3

3 1- 007B VALICSEK László 60 RKSR Rksk 260/ 3 268/ 2 528 4 2

4 1- 006B NAGY Béla 60 MALEV Malév SC 259/ 4 258/ 4 517 9 3

5 1- 007D BUJDOSÓ Mihály 60 EVO Egri Vitézlő Oskola 251/ 5 253/ 6 504 3 0

6 1- 009C TÜZES Béla 60 MALEV Malév SC 244/ 6 257/ 5 501 5 0

7 1- 009A GORECZKI Gábor 60 NYSE Nyergesújfalu VSE 111/ 7 146/ 7 257 0 0

Olimpiai - master nő
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 60m-1 60m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 008C BARBÓCZ Judit 60 MALEV Malév SC 261/ 1 237/ 1 498 3 1

Olimpiai - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 70m-1 70m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 001D DEZSŐ János 70 HAJDU Hajdú Íjász Klub 314/ 1 320/ 1 634 15 6

2 1- 001A GAJDOS Márk Csaba 70 MALEV Malév SC 308/ 3 309/ 2 617 14 5

3 1- 005B BUZÁS Károly 70 RACKE Ráckeve Serege ÍSE 305/ 4 299/ 5 604 14 6

4 1- 003A MATEI Levente 70 MALEV Malév SC 309/ 2 287/ 7 596 14 3

5 1- 004A BALOGH Mátyás 70 MALEV Malév SC 283/ 7 308/ 3 591 12 4

6 1- 004C MAJOROS Dániel 70 HAJDU Hajdú Íjász Klub 283/ 8 300/ 4 583 10 1

7 1- 003B JÓSZAI Zoltán 70 HAJDU Hajdú Íjász Klub 275/ 9 285/ 8 560 8 4

8 1- 002C NAGY Tamás Imre 70 ELEV Eleven Világ Íjász Egyesület 285/ 5 258/ 9 543 10 1

9 1- 001B WENGER Attila 70 RKSK Rksk 250/10 293/ 6 543 8 3

10 1- 003D SZÉKELY Csaba 70 NYSE Nyergesújfalu VSE 283/ 6 254/10 537 9 3

11 1- 001C FEKETE Zoltán 70 RACKE Ráckeve Serege ÍSE 244/11 230/12 474 5 1

12 1- 005D SZABÓ Péter 70 NYSE Nyergesújfalu VSE 237/12 235/11 472 2 0

13 1- 005A NEMES Balázs 70 ORS Örs Íjász Klub 222/13 224/13 446 0 0

14 1- 004D HORVÁTH Ádám 70 NYSE Nyergesújfalu VSE 186/14 217/14 403 3 0

Olimpiai - felnőtt nő
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 70m-1 70m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 004B BERTALAN Dorottya 70 ORS Örs Íjász Klub 227/ 2 238/ 1 465 3 1

2 1- 005C SZŐNYI Gabriella 70 RACKE Ráckeve Serege ÍSE 241/ 1 210/ 2 451 4 1

Olimpiai - ifi férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 70m-1 70m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 002B ZOLTÁN Levente 70 MVVE Magyar Vadászok VE 284/ 1 266/ 1 550 6 4

Olimpiai - kadet fiú
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 60m-1 60m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 008B BENCSIK Márk 60 HEVIZ Hévízi Sportkör 282/ 2 304/ 1 586 12 4

2 1- 008A DANCSÁK Dénes Márk 60 HEVIZ Hévízi Sportkör 305/ 1 257/ 3 562 7 1

3 1- 007C ZSOLTAI Árpád 60 PENZU Pénzügyőr SE 254/ 3 265/ 2 519 5 0

4 1- 006C ANTALICS Péter 60 NYSE Nyergesújfalu VSE 203/ 4 238/ 4 441 5 0

5 1- 009B FODOR Dávid 60 NYSE Nyergesújfalu VSE 169/ 5 157/ 5 326 5 1

Olimpiai - kadet leány
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 60m-1 60m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 006A KOVÁCS Enikő 60 KEREC Kerecsen ÍE 267/ 1 278/ 1 545 6 2

2 1- 008D DÓZSÁK Boglárka 60 HAVIT Hajdúvitéz KSE 261/ 2 262/ 2 523 9 1

3 1- 006D ROMPOS Laura 60 GSK Gödöllői Sport Klub 255/ 3 254/ 3 509 8 3
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Csigás - master férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 013A FEJES Imre 50 MEST Mesteríjász Kft. 326/ 1 326/ 1 652 23 5

2 1- 012B MOLNÁR Ferenc 50 ALSO Alsóörsi Sportegyesület 314/ 2 319/ 2 633 19 5

Csigás - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 010B PÉLLER József 50 ELEV Eleven Világ Íjász Egyesület 347/ 1 341/ 1 688 44 12

2 1- 010A LUDMÁNY Péter 50 ELEV Eleven Világ Íjász Egyesület 341/ 2 340/ 2 681 38 17

3 1- 013C KOMÁROMI Tamás 50 ELEV Eleven Világ Íjász Egyesület 341/ 3 329/ 3 670 32 6

4 1- 011D KALÁCSKA Zsolt 50 ELEV Eleven Világ Íjász Egyesület 328/ 4 320/ 4 648 23 6

5 1- 013B TÓTH László 50 ALIBI Alibi Íjász Klub Közhasznú Egy 294/ 5 309/ 5 603 20 9

Csigás - felnőtt nő
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 012A KUN Alíz 50 CELOK Paksi CELŐKE ÍSE 329/ 1 312/ 1 641 22 7

2 1- 012D PAPP Szilvia 50 MEST Mesteríjász Kft. 317/ 2 294/ 2 611 13 5

Csigás - ifi férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 010D VARGA Dávid 50 MUJE Múltunk és Jövőnk Egyesület 333/ 1 343/ 1 676 36 16

2 1- 012C MOLNÁR Brendon Ruben 50 MAKLA Maklári Íjász SE 292/ 2 262/ 2 554 8 2

Csigás - kadet fiú
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 011B CSERNÁK Vencel 50 TOKAJ Kistokaji Sportegyesület 310/ 1 312/ 1 622 17 5

2 1- 011A BENCZE Gábor 50 ALISC Alisca Nyilai Íjász Egyesület 309/ 2 301/ 2 610 19 4

3 1- 011C CSERNÁK István 50 TOKAJ Kistokaji Sportegyesület 288/ 3 300/ 3 588 11 6

Barebow - master férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 014B GYARMATI István 30 PENZU Pénzügyőr SE 288/ 1 300/ 1 588 8 1

2 1- 014A BOGÁR László 30 KEREC Kerecsen ÍE 259/ 2 274/ 2 533 2 0

Barebow - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 013D KAKAS István -- MALEV Malév SC 277/ 1 294/ 1 571 7 4

Vadászreflex - master férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 017D LENGYEL Zoltán 30 FARKA Farkasok Íjász Egyesület 247/ 2 262/ 1 509 5 1

2 1- 015C KOMÁROMI György 30 FARKA Farkasok Íjász Egyesület 249/ 1 240/ 2 489 5 2

Vadászreflex - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 016D SOÓS László 30 MESE Mindenki Egyért SE 292/ 1 287/ 1 579 8 3

2 1- 017A GERŐ László 30 BTDSE Brózik Tibor DSE 278/ 2 276/ 2 554 7 1

3 1- 017B KÁDÁR Csaba 30 MESE Mindenki Egyért SE 251/ 3 229/ 3 480 1 0

4 1- 016B KULASÁK György 30 BTDSE Brózik Tibor DSE 198/ 5 192/ 4 390 2 1

5 1- 015B CZANK Zoltán 30 ORS Örs Íjász Klub 213/ 4 166/ 5 379 3 1

Vadászreflex - felnőtt nő
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 016C EMŐDI Zsoltné 30 HAVIT Hajdúvitéz KSE 238/ 1 226/ 2 464 3 0
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Vadászreflex - felnőtt nő Folytatás

Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

2 1- 014D FAZAKAS Enikő 30 MESE Mindenki Egyért SE 192/ 2 245/ 1 437 3 1

3 1- 017C SOÓS-HORVÁTH Diána 30 MESE Mindenki Egyért SE 183/ 3 201/ 3 384 4 0

4 1- 015A LÁZÁR Zsuzsanna 30 NYILE Nyílegyenes ÍC 174/ 4 176/ 4 350 3 1

Vadászreflex - kadet fiú
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 015D GERŐ Ákos 30 BTDSE Brózik Tibor DSE 176/ 1 182/ 1 358 4 1

Longbow - master férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 014C HAVASI Ferenc 30 BTDSE Brózik Tibor DSE 261/ 1 243/ 1 504 3 1

Történelmi - master férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 018B LŐRINCZ Norbert 30 DELTA Delta ÍE. 205/ 1 204/ 1 409 2 0

2 1- 018A JESZTL József 30 MALEV Malév SC 169/ 2 195/ 2 364 1 0

Történelmi - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 018C NÉMETH László 30 MESE Mindenki Egyért SE 173/ 2 225/ 1 398 2 1

2 1- 018D ENYEDI Zoltán 30 CSODA Csodaszarvas SE 200/ 1 196/ 2 396 2 0

Olimpiai - felnőtt férfi
Poz. Ország/Klub Név Kategória Életkor Nevezési korosztály Kcs. Össz pontszám 10+X X

1 MALEV Malév SC 1.804 40 12

GAJDOS Márk Csaba R M M 70 617

MATEI Levente R M M 70 596

BALOGH Mátyás R M M 70 591

2 HAJDU Hajdú Íjász Klub 1.777 33 11

DEZSŐ János R M M 70 634

MAJOROS Dániel R M M 70 583

JÓSZAI Zoltán R M M 70 560

3 NYSE Nyergesújfalu VSE 1.412 14 3

SZÉKELY Csaba R M M 70 537

SZABÓ Péter R M M 70 472

HORVÁTH Ádám R M M 70 403

Csigás - felnőtt férfi
Poz. Ország/Klub Név Kategória Életkor Nevezési korosztály Kcs. Össz pontszám 10+X X

1 ELEV Eleven Világ Íjász Egyesület 2.039 114 35

PÉLLER József C M M 50 688

LUDMÁNY Péter C M M 50 681

KOMÁROMI Tamás C M M 50 670
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70m
Hely Név Egyesület CAT .1. .2. Össz # eighth quart semi G/B

Majoros Dániel Hajdú Íjász Klub OF 283 300 583 6
Székely Csaba Nyergesújfalu VSE OF 283 254 537 11
Balogh Mátyás Malév SC OFI 283 308 591 5
Fekete Zoltán Ráckeve Serege ÍSE OF 244 230 474 12
Zoltán Levente Magyar Vadászok VE OFI 284 266 550 8
Nagy Tamás Imre Eleven Világ Íjász Egyesület OF 285 258 543 9
Gajdos Márk Csaba Malév SC OF 308 309 617 2
Szőnyi Gabriella Ráckeve Serege ÍSE ON 241 210 451 15
Dezső János Hajdú Íjász Klub OF 314 320 634 1
Nemes Balázs Örs Íjász Klub OF 222 224 446 16
Matei Levente Malév SC OF 309 287 596 4
Szabó Péter Nyergesújfalu VSE OF 237 235 472 13
Buzás Károly Ráckeve Serege ÍSE OF 305 299 604 3
Bertalan Dorottya Örs Íjász Klub ON 227 238 465 14
Jószai Zoltán Hajdú Íjász Klub OF 275 285 560 7
Wenger Attila RKSK OF 250 293 543 10
Horváth Ádám Nyergesújfalu VSE OF 186 217 403 17

60m
Hely Név Egyesület CAT .1. .2. Össz # eighth quart semi G/B

Dancsák Dénes Márk Hévízi Sportkör OFK 305 257 562 2
Fodor Dávid Nyergesújfalu VSE OFK 169 157 326 15
Zsoltai Árpád Pénzügyőr SE OFK 254 265 519 8
Nagy Béla Malév SC OFM 259 258 517 9
Hack Attila Pénzügyőr SE OFM 265 282 547 4
Barbócz Judit Malév SC ONM 261 237 498 13
Gabnai Sándor Balatonfűzfői Lövész Egylet OFM 289 264 553 3
Antalics Péter Nyergesújfalu VSE OFK 203 238 441 14
Valicsek László RKSK OFM 260 268 528 6
Bujdosó Mihály Egri Vitézlő Oskola OFM 251 253 504 11
Dózsák Boglárka Hajdúvitéz KSE ONK 261 262 523 7
Rompos Laura Gödöllői Sport Klub ONK 255 254 509 10
Bencsik Márk Hévízi Sportkör OFK 282 304 586 1
Goreczki Gábor Nyergesújfalu VSE OFM 111 146 257 16
Kovács Enikő Kerecsen ÍE ONK 267 278 545 5
Tüzes Béla Malév SC OFM 244 257 501 128 1
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50m
Hely Név Egyesület CAT .1. .2. Össz # eighth quart semi G/B

Komáromi Tamás Eleven Világ Íjász Egyesület CF 341 329 670 4
Bencze Gábor Alisca Nyilai Íjász Egyesület CFK 309 301 610 11
Kalácska Zsolt Eleven Világ Íjász Egyesület CF 328 320 648 6
Csernák Vencel Kistokaji Sportegyesület CFK 310 312 622 9
Kun Alíz Paksi CELŐKE ÍSE CN 329 312 641 7
Molnár Ferenc Alsóörsi Sportegyesület CFM 314 319 633 8
Péller József Eleven Világ Íjász Egyesület CF 347 341 688 1
Molnár Brendon Ruben Maklári Íjász SE CFI 292 262 554 14
Ludmány Péter Eleven Világ Íjász Egyesület CF 341 340 681 2
Csernák István Kistokaji Sportegyesület CFK 288 300 588 13
Fejes Imre Mesteríjász Kft. CFM 326 326 652 5
Papp Szilvia Mesteríjász Kft. CN 317 294 611 10
Varga Dávid Múltunk és Jövőnk Egyesület CFI 333 343 676 3
Tóth László Alibi Íjász Klub Közhasznú Egyesület CF 294 309 603 12

30m
Hely Név Egyesület CAT .1. .2. Össz # eighth quart semi G/B

Kádár Csaba Mindenki Egyért SE HRF 251 229 480 8
Lőrincz Norbert Delta ÍE. TRFM 205 204 409 11
Komáromi György Farkasok Íjász Egyesület HRFM 249 240 489 7
Németh László Mindenki Egyért SE TRF 173 225 398 12
Gerő László Brózik Tibor DSE HRF 278 276 554 3
Czank Zoltán Örs Íjász Klub HRF 213 166 379 16
Lengyel Zoltán Farkasok Íjász Egyesület HRFM 247 262 509 5
Kulasák György Brózik Tibor DSE HRF 198 192 390 14
Gyarmati István Pénzügyőr SE BBFM 288 300 588 1
Gerő Ákos Brózik Tibor DSE HRFK 176 182 358 18
Havasi Ferenc Brózik Tibor DSE LBFM 261 243 504 6
Enyedi Zoltán Csodaszarvas SE TRF 200 196 396 13
Soós László Mindenki Egyért SE HRF 292 287 579 2
Jesztl József Malév SC TRFM 169 195 364 17
Bogár László Kerecsen ÍE BBFM 259 274 533 4
Soós-Horváth Diána Mindenki Egyért SE HRN 183 201 384 15
Emődi Zsoltné Hajdúvitéz KSE HRN 238 226 464 9
Fazakas Enikő Mindenki Egyért SE HRN 192 245 437 10
Lázár Zsuzsanna Nyílegyenes ÍC HRN 174 176 350 19

9 83

7 Eny! 95

8 Eny! 89

5 Eny! 101

6 Eny! 100

3 Eny! 105 87 93

4 Eny! 104 108 91

1 94 117 112 103

2 Eny! 97 94 99
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5 140

2 140 141 136

3 143 139 141

1 145 149 139


